
 
Wojewódzki Szpital 

Neuropsychiatryczny im. 

dr. Emila Cyrana 

w Lublińcu 

 

                      FORMULARZ  

Identyfikator 

dokumentu /  

P-01/F-06 

Aneks nr 34 z dnia 27.05.2022 r. 

do Zarządzenia Wewnętrznego 

 nr 36/2015 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 

z dnia 16.10.2015 roku 

Wersja VII 

Strona 1 z 1 

 

Załącznik nr 10 do P-01 

 

w sprawie: zmian do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. 

Emila Cyrana w Lublińcu. 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. 

2022.633 z późn. zm.) i Uchwały nr 16/2022 Rady Społecznej WSN z dnia 27.05.2022 roku w sprawie: 

zaopiniowania zmian do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. 

Emila Cyrana w Lublińcu oraz § 7 ust. 1 Statutu Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila 

Cyrana w Lublińcu zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana 
w Lublińcu wprowadza się następujące zmiany: 
 
I. We wstępie do Regulaminu Organizacyjnego punkty od 1 do 8 otrzymują nowe brzmienie: 
 
„1. Statutu Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana 
      z siedzibą w Lublińcu  

 Uchwała Nr V/12/23/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21.09.2015 r. w sprawie 
nadania    statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Neuropsychiatrycznemu im. dr. Emila Cyrana 
z siedzibą w Lublińcu; 

 Uchwała Nr V/34/31/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13.02.2017 r. w sprawie zmiany   
uchwały Nr V/12/23/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia    21.09.2015 roku w sprawie 
nadania    statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi    Neuropsychiatrycznemu im. dr. Emila Cyrana z 
siedzibą w Lublińcu); 

 Uchwała Nr V/42/29/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 18.09.2017 r. w sprawie: 
ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr V/12/232/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
21 września    2015 roku w sprawie nadania statutu    Wojewódzkiemu Szpitalowi 
Neuropsychiatrycznemu im. dr. Emila Cyrana z siedzibą    w Lublińcu. 

2. Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  
     (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) 
3. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
     publicznych  
     (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 1285 z późn. zm.) 
4. Ustawy z dnia 19 sierpnia z 1994 roku o ochronie zdrowia psychicznego  
     (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 685 z późn. zm.) 
5. Ustawy z dnia 15 lipca 2011 roku o zawodach pielęgniarki i położnej  
     (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 551) 
6. Ustawy z dnia 5 grudnia 1996 roku o zawodach lekarza i lekarza dentysty 
    (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 790 z późn. zm.) 
7. Ustawy z dnia 6 listopada 2008 roku o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta 
    (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 849 z późn. zm.) 



 
Wojewódzki Szpital 

Neuropsychiatryczny im. 

dr. Emila Cyrana 

w Lublińcu 

 

                      FORMULARZ  

Identyfikator 

dokumentu /  

P-01/F-06 

Aneks nr 34 z dnia 27.05.2022 r. 

do Zarządzenia Wewnętrznego 

 nr 36/2015 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 

z dnia 16.10.2015 roku 

Wersja VII 

Strona 2 z 1 

 

Załącznik nr 10 do P-01 

 

8. Innych przepisów, regulujących działalność samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej.” 
 
II. W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny im. dr. Emila Cyrana z siedzibą w Lublińcu, zwany dalej WSN lub 
Szpitalem jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, 
prowadzonym w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.” 
 
III. W § 10 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:  
 
„Świadczeń zdrowotnych udziela się wszystkim pacjentom zgłaszającym się do WSN na zasadach określonych 
między innymi w: Ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 633 z późn. 
zm), Ustawie z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 poz. 1398 z późn. zm.), Ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. 
o ochronie zdrowia psychicznego (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 685 z późn. zm.) oraz innych 
obowiązujących, w tym zakresie przepisów prawa.” 
 
IV. W § 49 ust. 2 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„przemawiają za tym inne niż wymienione w art. 28 pkt 1 i 2 ustawy o działalności 
leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.), ważne 
przyczyny, za zgodą albo na wniosek osoby lub instytucji uprawnionej do pochowania zwłok pacjenta.” 
 
V. Zmianę Załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Szpitala 
     Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu - „Cennik procedur medycznych 
     Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu”, który         otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem. 
 
VI. Zmianę Załącznika nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Szpitala 
      Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu - „Wysokość opłat za udostępnioną 
      dokumentację medyczną”, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem. 
 
Pozostałe zapisy w Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila 
Cyrana w Lublińcu pozostają bez zmian.     

§2 

Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 
im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Aneksu. 
 
 
 

 



 
Wojewódzki Szpital 

Neuropsychiatryczny im. 

dr. Emila Cyrana 

w Lublińcu 

 

                      FORMULARZ  

Identyfikator 

dokumentu /  

P-01/F-06 

Aneks nr 34 z dnia 27.05.2022 r. 

do Zarządzenia Wewnętrznego 

 nr 36/2015 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 

z dnia 16.10.2015 roku 

Wersja VII 

Strona 3 z 1 

 

Załącznik nr 10 do P-01 

 

§3 

Zobowiązuje się wszystkich kierowników/pracowników komórek organizacyjnych do wprowadzenia, 
w zakresie swoich kompetencji, działań zapewniających właściwe wykonanie powyższego Aneksu. 
 

§4 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

            DYREKTOR 
Otrzymują:                                                                           Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 
- wg rozdzielnika                                               im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 

Sporządził:          /-/ Beata Musialik 

Dział Kontraktów, Rozliczeń i Organizacji                                             …………………………… 

                        (podpis Dyrektora) 

 

          
Lubliniec, 27.05.2022 roku              


